
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2017-12-29-000266-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F44GL7817

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "ЗАХІДІНКОМБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором
№2905-09 від 29.05.2009 укладений з фізичною особою. Забезпечення:Частина підвалу літ. "А",
загальною площею 762,0 кв.м. за адресою: м. Херсон, пр. Ушакова Права вимоги за кредитним
договором №2810-Д4-03 від 28.10.2003 укладений з фізичною особою. Забезпечення:Житловий
будинок Літ. А (саманий, обкладений цеглою) житловою площею 56,0 кв.м. та загальною площею
186,8 кв.м. з гаражем літ. Б, господарчою будівлею літ. В та огорожею №1,2, що розташований у м.
Херсоні, вул. Червоноповстанчеська, на земельній ділянці площею 371,0 кв.м.; Машина -
ексковатор, марка -CATERPILLAR 321BL, заводський №311DIT4TF48158, повна маса - 20000 кг
Права вимоги за кредитним договором №2905-Д-09 від 29.05.2009 укладений з фізичною особою.
Забезпечення:Частина підвалу літ. "А", загальною площею 762,0 кв.м. за адресою: м. Херсон, пр.
Ушакова

Початкова (стартова) ціна лоту: 10 453 843.87 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 522 692.19 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 15.02.2018 16:26:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):



Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


